Tutoriat — Anul universitar 2025-2026

Date de contact ale tutorilor

Anul I:

specializarile Stiinte Politice, Relatii Internationale si Studii Europene: Vlad Terteleac

E-mail: vlad.andrei.terteleac@gmail.com

specializarea Sociologie: Sebastian Toc

E-mail: sebastian.toc@politice.ro

specializarea Psihologie: Daniela lonescu

E-mail: daniela.ionescu@politice.ro

Anul Il
specializarile Stiinte Politice, Relatii Internationale si Studii Europene: Vlad Bujdei Tebeica

e-mail: vlad.bujdei@gmail.com

specializarea Sociologie: Andrei Mihail

E-mail: andrei.mihail@politice.ro

specializarea Psihologie: Catalina Rosca

E-mail: catalina.rosca@politice.ro

Anul lll

specializarile Stiinte Politice, Relatii Internationale si Studii Europene: Eugen Gabor
E-mail: eugen.gabor.drd@politice.ro

Specializarea Sociologie: Monica Stroe

E-mail: monica.stroe@politice.ro

Specializarea Psihologie: Mihaela Minulescu

E-mail: mirunaminulescu@gmail.com
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